
 

 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.1.184.2022 
ZARZĄDZENIE NR 184/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
                                                z dnia 25.11.2022 r. 

  
w sprawie powołania Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

   

 

 

Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (t.j. Dz.U.2019.742) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję do pełnienia funkcji Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu Pana mgr. inż. Bogusława GĘBURĘ, który spełnia wymagania określone w 

art. 16 oraz art.52 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 2. 

Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego jest odpowiedzialny za weryfikację i bieżącą kontrolę 

zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa 

oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji.  

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2002 Rektora Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego z dnia 8 marca 2002 

roku w sprawie ustanowienia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

                                                                                                                            

                                                                                                                                Rektor 

 

               

                          Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


